关于举办庆祝北京工业职业技术学院

建校 65周年主题摄影展及图片展的通知

全体师生：

为迎接北京工业职业技术学院建校 65 周年，充分展示

学校建设发展历程，彰显北工院办学特色与成就，让广大师

生感受学校巨变，抒发对学校的深厚感情和美好祝愿，校工

会同党委宣传部、校团委等决定联合举办以“寻找历史足迹

再现辉煌历程”为主题的摄影展及图片展。现面向全校师生

和广大校友公开征集参展作品。现将有关事宜通知如下：

一、征集作品主题

校园内的风光、建筑、人文、活动及学校老照片等；

二、征集作品要求

1.参选作品为数码摄影或胶片扫描均可，每人限投稿 9

张，照片格式为 JPG，为照片命名，标注作者姓名，拍摄时

间，照片大小不小于 4M；

2.摄影器材：数码、手机均可；

3.参选作品须是本人原创作品，所涉及的著作权、肖像

权和名誉权等法律责任由本人负责。

三、截稿日期

2021 年 10 月 10日。

四、投稿方式

投稿请注明作者的姓名、部门（或班级）名称、联系电

话、邮箱地址等信息，校友另请注明所读院系、专业、入学

和毕业年份。

教职工作品请发送至邮箱：375102431@qq.com，学生作

品请发送至邮箱：tw@bgy.edu.cn；

联系人：秦杰，联系方式：18801433786。

欢迎全体师生员工、广大校友踊跃投稿！

北京工业职业技术学院工会教职工摄影协会

2021 年 9月 27日